ПРОЕКТ

Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ №

       от ___июня 2025 года

(принято на__очередной сессии

       первого созыва)

            г. Новоржев

О рассмотрении ходатайства

Администрации Новоржевского

муниципального округа

от 29.05.2025 № 1145 о

внесении изменений в бюджет

муниципального образования

«Новоржевский муниципальный округ Псковской области»

на 2025 год для выделения денежных средств

для исполнения решения суда
Рассмотрев ходатайство Администрации Новоржевского муниципального круга от 29.05.2025 № 1145 о внесении изменений в бюджет

муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» на 2025 год о выделении денежных средств на общую сумму 28 300 000 руб. 00 коп. для исполнения решения Новоржевского районного суда Псковской области от 21.03.2019 по иску заместителя Псковского природоохранного межрайонного прокурора к Администрации муниципального образования  «Новоржевский район», РЕШИЛО:
1. Отклонить ходатайство Администрации Новоржевского муниципального круга от 29.05.2025 № 1145, в связи с отсутствием источников доходов на соответствующие расходы в бюджете муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» на 2025 год.

2. Рассмотреть данное ходатайство на основании предложений Администрации Новоржевского муниципального округа на сессии Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа в 2025 году при рассмотрении вопроса «О бюджете муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev.gosuslugi.ru).

Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова
Проект подготовил:

Консультант по связям с общественностью

Управления делами Администрации

Новоржевского муниципального округа                                            Т.Н. Банина